



## **TOIMINTAKERTOMUS 2022**

## **YLEISTÄ**

Viestintäalan toimihenkilöt Grafinet ry on valtakunnallinen, poliittisesti sitoutumaton ammattiosasto Teollisuusliitto ry:n kemian sektorissa. Grafinet ja Teollisuusliitto neuvottelevat yhdessä alan toimihenkilöitä koskevan työehtosopimuksen Medialiiton kanssa.

Graafiset toimihenkilöt ry on perustettu 28.9.1977. Yhdistyksen nimi muutettiin 29.3.2003 pidetyssä kevätkokouksessa Viestintäalan toimihenkilöt Grafinet ry.

## **TYÖMARKKINATILANNE - TYÖEHTOSOPIMUS**

Medialiiton ja Teollisuusliiton sekä Viestintäalan toimihenkilöt Grafinet ry:n välinen, 24.2.2022 allekirjoitettu, työehtosopimus oli voimassa 1.3.2020 – 29.2.2024. Työehtosopimuksen mukaisesti sopijapuolet sitoutuivat neuvottelemaan 31.12.2022 mennessä erikseen kustannusvaikutuksen ajalle 1.3.2023– 29.2.2024. Mikäli neuvottelutulosta ei saavutettaisi 31.12.2022 mennessä, työehtosopimus päättyisi kuitenkin jo 28.2.2023.

15.12.2022 pidetyssä työehtosopimusneuvottelussa todettiin, ettei neuvottelutulokseen palkankorotusten kustannusvaikutuksesta ajalle 1.3.2023 – 29.2.2024 päästy ja siten optioneuvottelut päättyivät. Sovittiin, että neuvottelut uudesta työehtosopimuksesta aloitetaan helmikuussa 2023. Viestintäalan toimihenkilöiden työehtosopimus on siis voimassa 28.2.2023 saakka.

Vuonna 2022 hallituksen kokouksissa valmistauduttiin tulevaan TES-kierrokseen koko vuoden ajan. Hallitus kävi vuoden aikana kokousten yhteydessä työehtosopimuksen läpi kappale kappaleelta yhdessä sopimusasiantuntijan kanssa. Hallitus seurasi yleistä työmarkkinatilannetta, kävi läpi edellisen kierroksen TES-esityksiä, kuuli kentän esityksiä ja määritteli kärkiesitykset tulevaa TES-kierrosta varten.

Grafinetin, Teollisuusliiton, Ammattiliitto Pro:n ja Medialiiton yhteinen TOVA-koulutus pidettiin 1.11.2022 Helsingissä.

Palkankorotukset tulivat voimaan 1.6.2022. Henkilökohtaisia palkkoja korotettiin 1,3 %:n suuruisella yleiskorotuksella, vähimmäispalkkoja 1,6 %:lla ja ilta- ja yötyölisää 1,9 %:lla.

Yrityskohtaisen erän suuruus oli 0,6 prosenttia, erän käytöstä ja jakoperusteista neuvoteltiin ja sovittiin paikallisesti 15.5.2022 mennessä.

Seuraavalle TES-neuvottelukierrokselle Grafinetin neuvottelijoiksi valittiin Tuija Pircklén ja Sari Ojala.

Teollisuusliiton jäsenmaksu oli 1 % sisältäen kassamaksun.

## TOIMINTA, VAIKUTTAMINEN JA EDUNVALVONTA

Kattavalla luottamushenkilöverkostolla huolehdittiin työpaikkojen edunvalvonnasta. Marras-joulukuussa 2022 valittiin uudet luottamushenkilöt, jotka toimivat kauden 2023–2024.

Luottamushenkilöille ja työsuojeluvaltuutetuille pidettiin koulutus Turun Hotelli Kakolassa 27.–28.8.

Luottamushenkilöiden työn tueksi ylläpidettiin verkkosivujen Luottamushenkilö-sivustoa, jonne on pääsy pääluottamushenkilöillä, työsuojeluvaltuutetuilla ja heidän varoillaan.

Alkuvuonna 2022 Suomessa oli vielä voimassa koronapandemiarajoituksia mm. ihmisten kokoontumiseen liittyen.

### Edustukset Teollisuusliiton toimeenpaneivissa elimissä

Erityisalojen sektorin sektorijohtokunnassa Grafinetin edustajana toimi Tuija Pircklén, henkilökohtaisena varajäsenenään Marjaana Korhonen. Teollisuusliiton organisaatiomuutoksen johdosta erityisalojen sektorin sektorijohtokunta vaihtui kemian sektorin sektorijohtokunnaksi.

Kulttuuri- ja vapaa-ajan jaoston jäsenenä toimi Sari Ojala.

Tes-neuvottelukuntaan kuuluivat Tuija Pircklén, Sari Ojala, Seena Ikonen, Riitta Leppänen ja Jarmo Peltomäki.

Grafinetin edustajina Yhteistyöryhmä Heskivassa toimivat Tuija Pircklén ja Sari Ojala. Heskiva on Helsingin, Espoon, Kirkkonummen ja Vantaan alueella toimivien Teollisuusliiton eri ammattiosastojen yhteistoimintaelin.

## HALLITUS

Grafinetin hallituksen kokoonpano vuonna 2022:

puheenjohtaja	henkilökohtainen varajäsen
<b>Pircklén Tuija</b> (läsnä 9/9) Sanoma Media Finland Oy	<b>Ojala Anne</b> (läsnä 0/9) Sanoma Media Finland Oy
hallituksen varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen
<b>Ikonen Seena</b> (9/9) Mediatalo ESA/Hämeen Media	<b>Lindstam Emmi-Emilia</b> (1/9) Mediatalo ESA/Hämeen Media
<b>Ojala Sari</b> (8/9) Kustannus Oy Demokraatti	<b>Mäkinen Sanna</b> (2/9) Sanoma Media Finland Oy
<b>Koivisto Anu</b> (8/9) Kaakon Viestintä Oy	<b>Mönkkönen Katja</b> (1/9) Savon Media Oy
<b>Peltomäki Jarmo</b> (8/9) TS-Yhtymä Oy	<b>Rissanen Petri</b> (0/9) Sanoma Media Finland Oy

Hallituksen kokouksia pidettiin yhdeksän. Hallituksen kokouksiin kutsuttiin varsinaiset jäsenet ja taloudenhoitaja sekä varsinaisen jäsenen ollessa estynyt varsinaisen jäsenen henkilökohtainen varajäsen. Varajäsenet kutsuttiin järjestäytymiskokouksiin ja toiminnansuunnittelukokoukseen. Taloudenhoitajana toimi Marianne Peuralahti ja toiminnantarkastajana Leena Yletyinen. Grafinetin sopimusasiantuntijana Teollisuusliitossa toimi Riitta Koskinen.

Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja.

Hallituksen kokouksissa käsiteltiin yhdistyksen talousasioita, järjestö-, edunvalvonta- ja muita kysymyksiä, liiton järjestökirjeet ja tiedotteet, hyväksyttiin luottamushenkilömuutokset sekä käsiteltiin jäsenmuutokset. Lisäksi kokouksissa keskusteltiin ajankohtaisista teemoista, työpaikkojen tilanteista ja läpikäytiin Grafinetin omaa toimintaa sekä työehtosopimus.

Grafinetin hallitus piti järjestäytymiskokouksen heti syyskokouksen 2021 jälkeen 27.11.2021 Hamarin työväentalolla Porvoossa. Järjestäytymiskokouksessa valittiin varapuheenjohtajaksi sekä tekniseksi ja tiedotussihteeriksi Sari Ojala, sihteeriksi Seena Ikonen, taloudenhoitajaksi Marianne Peuralahti, koulutusapurahavastaavaksi Jarmo Peltomäki sekä jäsen- ja naisjaoston vastaavaksi Tuija Pircklén.

Tammikuun hallituksen toinen järjestäytymiskokous peruttiin koronatilanteen takia.

Helmikuun kokous pidettiin 18.-19.2.2022 Hakaniemessä Grafinetin toimistolla. Kokouksessa käsiteltiin mm. suunnitelmat Grafinetin 45-juhlavuoden tapahtumien sekä muiden vuoden tapahtumien ja koulutusten osalta, tehtiin muutos koulutusapurahasääntöihin sekä käytiin läpi hallitustyöskentelyyn liittyviä käytännönasioita, mitkä oli siirretty kokoukseen perutusta tammikuun kokouksesta.

Maaliskuun kokous pidettiin 23.3.2022 Hakaniemessä Grafinetin toimistolla. Kokouksessa käsiteltiin mm. työehtosopimuksen saavutettu neuvottelutulos, rahallinen tuki Ukrainan solidaarisuustyön hyväksi ja jäsenetujen tilannetta.

Huhtikuun kokous pidettiin 8.-9.4.2022 Rauhassa Holiday Club Saimaalla kevätkokouksen yhteydessä. Kokouksessa valmistauduttiin esittelemään vuoden 2021 toimintakertomus ja tulos kevätkokoukselle. Hallitus päätti, että nykyisen uutiskirjepalvelun päättäessä toimintansa, uutta maksullista uutiskirjepalvelua ei oteta käyttöön.

Toukokuun kokous pidettiin 12.5.2022 Grafinetin toimistolla Hakaniemessä. Kokouksessa käsiteltiin mm. hallituksen kanta perhetyövapaatyöryhmälle lakimuutosten vaikutuksista TES-kirjauksiin, valmistauduttiin syksyn TES-neuvotteluihin ja suunniteltiin tapahtumia sekä jäsenetuja.

Elokuun kokous pidettiin 16.8.2022 Grafinetin toimistolla Hakaniemessä. Kokouksessa käsiteltiin mm. perhevapaaneuvottelutulos, palkkausjärjestelmä koulutusta syksylle ja todettiin Sari Ojalan saaneen Teollisuusliiton 2022 Puurtaja-diplomin.

Toiminnan suunnittelukokous pidettiin 23.-24.9.2022 Hotelli Korpilammella Espoossa. Kokouksessa suunniteltiin tapahtumia ja kurseja vuodelle 2023, sovittiin Grafinetin vuoden 2023 teemaksi työhyvinvointi sekä tehtiin alustava toimintasuunnitelma sekä talousarvio vuodelle 2023.

Lokakuun kokous pidettiin 17.10.2022 Grafinetin toimistolla Hakaniemessä. Hallitus käsitteli mm. loppusyksyn tapahtumia ja jäsenetuja. Päätettiin, ettei vuonna 2022 järjestetä pikkujouluja.

Marraskuussa kokoustiin 25-26.11.2022 Scandic Oulu City hotellissa Oulussa. Kokouksessa käsiteltiin koulutusapurahahakemukset ja valmistauduttiin seuraavana päivänä pidettävään syyskokoukseen mm. hyväksymällä toimintasuunnitelma ja talousarvio esitettäväksi syyskokoukselle.

Tuija Pircklén, Sari Ojala ja Jarmo Peltomäki osallistuivat Teollisuusliiton ammattiosastojen kehittämissiikoloppuun 22. – 23.10.2022 Murikassa.

Puheenjohtaja Tuija Pircklén oli mukana Teollisuusliiton naisjaoston kokoontumisissa.

## **JÄSENET**

Kokonaisjäsenmäärä 31.12.2022 oli 1374. Jäsenkehitys oli toimintavuonna aleneva.

Työntekijäpuolen järjestäytymisen merkitys on kasvanut työmarkkinoiden kiristyessä. Jäsenyydellä työntekijä huolehtii omista työehdoistaan sekä tukee työehtosopimuksen säilymistä ja kehittymistä paremmaksi.

Toimintavuoden aikana järjestettiin kolme jäsenkampanjaa. Läpi vuoden kestävä hallituksen työpaikoille jalkautumiseen perustuva jäsenkampanja ei ollut mahdollinen alkuvuodesta 2022 koronapandemian vuoksi.

- Jäsenkampanja 1.1. – 28.2.2022: Grafinet – Turvaa työelämään!

Kaikkien jäsenhankkijoiden ja uusien jäsenten kesken arvottiin GetUpDeskLight-työskentelytaso ja kaikille osallistuneille jäsenhankkijoille ja uusille jäsenille postitettiin Grafinetin Marimekko -kukkaro.

- Jäsenkampanja 1.11. – 31.12.2022: Ole oma pomosi - liity Grafinetiin!

Kaikille kampanjan aikana jäsenen hankkineelle tai jäseneksi liittyneelle annetaan jäsenlahjana Nina Lyytisen ja Sirpa Pääkkösen Ole oma pomosi -kirja.

## **TALOUS**

Tilikauden tulos oli alijäämäinen -28.393,64 euroa. Sijoitusten osalta jatkettiin riskien minimoimiseksi hajautettua sijoitustoimintaa.

Taloudellinen tilanne on vakaa. Taloudenpidossa jatketaan järjestelmällistä säästäväisyyttä ja harkintaa varojen käytössä, jotta toiminnan kulut pystytään kattamaan jäsenmaksutuotoilla jatkossakin. 45. juhluvuoden tapahtumiin osoitettua rahaa jäi vuodelta 2022 käyttämättä ja hallitus päätti, että nämä rahat käytetään jäsenistön hyväksi vuoden 2023 kevät- ja syyskokouksen yhteydessä pidettäviin työhyvinvointia lisääviin oheisohjelmiin.

## **TIEDOTUS**

Grafinet käytti pääasiallisesti tiedottamiseen verkkosivujaan, uutiskirjeitä, Facebookia, Twitteriä sekä Instagramia. Grafinetin tapahtumista tiedotettiin myös Teollisuusliiton sivuilla. Kevätkaudella julkaistiin uutiskirjeitä mm. hallituksen kokouksien jälkeen. Käytössä ollut maksutonta uutiskirjepalvelua ei enää vuoden 2022 aikana palveluntarjoaja ylläpitänyt ja sen toiminnot heikkenivät vuoden edetessä. Lopulta hallitus päätti lopettaa uutiskirjeen julkaisemisen, koska palvelu ei enää toiminut vaaditulla tavalla. Hallitus päätti, että korvaavaa maksullista uutiskirjepalvelua ei toistaiseksi oteta käyttöön. Uutiskirjeen päättymisestä tiedotettiin uutiskirjeiden tilaajille sekä sosiaalisen median kanavissa. Uutiskirjeen loputtua korostettiin jäsenille Grafinetin omien verkkosivujen ja sosiaalisen median kanavien seuraamisen tärkeyttä. Jäsenille lähetettiin myös tiedotussähköpostia sekä lokakuussa kaikille työmarkkinoiden käytössä oleville jäsenille lähetettiin kotiin perinteinen kirje ajankohtaisista asioista. Sosiaalisen median kanavissa myös jäsenet voivat käydä yhdessä keskustelua työelämään ja Grafinettiin liittyvissä asioissa.

## **JÄSENEDET JA TUKI AMMATTIYHDISTYSTOIMINTAAN**

Grafinet tarjosi jäsenetuna Museokortin jäsenhintaan keväällä ja syksyllä.

Jäsenetuna tarjottiin keväällä huvipuistorannekkeita edullisesti Linnanmäelle, Särkänniemeeseen ja Power Parkiin. Huvipuistorannekkeiden menekki yllätti hallituksen positiivisesti ja rannekkeita meni yhteensä 69 kappaletta. Suurin osa rannekkeista tilattiin Linnanmäelle.

Grafinet tarjosi jäsenilleen teatteri-iltoja jäsenetuhintaan kymmenellä eri paikkakunnalla: Helsinki, Lahti, Mikkeli, Oulu, Turku, Tampere, Kouvola, Kuopio, Jyväskylä ja Seinäjoki. Jäsen pystyi jäsenhintaisten lipun lisäksi ostamaan yhden normaalihintaisten lipun avecille.

Lokakuussa oli haettavissa Grafinetin koulutusrahaston opintoapuraha. Työmarkkinoiden käytettävissä oleva jäsen voi hakea apurahaa kaikkeen omaehtoiseen viestintäalan ammatillista pätevyyttä lisäävään koulutukseen.

Grafinet tuki jäsenten osallistumista Teollisuusliiton jäsenristeilylle, joka järjestettiin 7.–8.5. Helsingistä Tallinaan.

## **GRAFINETIN KOKOUKSET, KURSSIT JA TAPAHTUMAT**

Luottamushenkilöiden koulutus 27.-28.8.2022 Hotelli Kakola, Turku  
Kouluttajan toimi Riitta Koskinen. Kokouksen oheisohjelmana oli opastettu kävelykierros Kakolan alueella.

Työhyvinvointikurssi 15.10.2022 Teollisuusliiton ja Grafinetin tilat, Helsinki  
Kurssin kouluttaja oli Teollisuusliitosta. Puheenjohtaja kertoi Grafinetin ajankohtaisista asioista. Kurssin oheisohjelmana oli omavastuuhinnalla Priscilla -musikaali Helsingin kaupungin teatterissa.

Liikuntakurssi 21.-22.5.2022, Orilammen maja, Hillosensalmi, Repoveden kansallispuisto  
Ohjelmassa oli mm. patikkaretki ja Suomen Kultareitti -risteily. Puheenjohtaja kertoi Grafinetin ajankohtaisista asioista.

#### 9.4.2022 kevätkokous

Kevätkokous pidettiin hybridikokouksena Holiday Club Saimaassa 9.–10.4. Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelle 2021 ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille tilikaudelle 2021. Sopimusasiantuntija Riitta Koskinen koulutti kokousväkeä ajankohtaisista asioista. Oheisohjelmana oli illallinen, keilausta ja saunamaailma.

#### 26.11.2022 syyskokous

Syyskokous pidettiin hybridikokouksena. Kokouspaikkana toimi Scandic City Hotel Oulussa 26.–27.11. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023 sekä käsiteltiin muut syyskokoukselle kuuluvat asiat. Syyskokous valitsi uuden hallituksen yhden vuoden toimintakaudelle vuodeksi 2023. Puheenjohtajaksi valittiin Tuija Pircklén ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Seena Ikonen. Hallituksen jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäseniksenä (varajäsen suluissa) valittiin: Sari Ojala (Katriina Tuviala), Anneli Leiponen (Anu Koivisto), Sanna Mäkinen (Daniel Björklöf) ja Jarmo Peltomäki (Mika Mäenpää). Taloudenhoitajaksi valittiin Marianne Peuralahti. Syyskokouksen oheisohjelmana oli konsertti, illallinen, kasvojooga ja tuote-esittelyä luonnonkosmetiikan parissa. Vuoden 2023 hallitus piti järjestäytymiskokouksen hybridikokouksena Oulussa 27.11.

Suunnitelluista tapahtumista peruuntui videokurssi, pikkujoulut ja kaupunkiloma.

### **GRAFINET 45-JUHLAVUODEN TAPAHTUMAT 2022**

Vuoden 2021 hallitus päätti, että vuonna 2022 Grafinetin 45. toimintavuotta juhlitaan neljällä hyvinvointiin keskittyvällä jäsentapahtumalla. Juhlavuoden tapahtumat kohdennettiin työmarkkinoiden käytössä oleville jäsenille. Tapahtumien kustannuksia katettiin Teollisuusliiton joulukuussa 2020 maksamalla ylimääräisellä jäsenmaksupalautuksella ja Kansan Sivistysrahaston alla toimivan Media-alan rahaston vuoden 2020 palkinnolla. Näin tapahtumien omavastuuosuus jäi jäsenille kohtuulliseksi, vaikka tapahtumiin oli budjetoitu tavallista jäsentapahtumaa korkeampia kustannuksia.

#### Naantalin kylpylä, Naantali 26.-27.3.2022

Tapahtuman teemana oli liikunta ja ohjelma sisälsi luennon liikunnan terveyshyödyistä, Spa Balance-tunnin sekä sauna- ja allasosaston vapaan käytön sekä puheenjohtajan puheenvuoron Grafinetin ajankohtaisista asioista.

#### Sadonkorjuuristeily Helsinki-Maarianhamina, Tallink Baltic Queen 16.-18.9.2022

Tapahtuman teemana oli hyvä ja terveellinen ravinto ja ohjelma sisälsi sadonkorjuuretken Ahvenanmaalla eri sadonkorjuukohteisiin tutustuen paikallisiin tuotteisiin ja ruoantuottajiin. Puheenjohtaja kertoi Grafinetin ajankohtaiset kuulumiset ja tietoa omasta hyvinvointikoulutuksestaan sekä sitä kautta saaduista ajatuksista ravintoon liittyen.

Hotel Golden Dome, Iisalmi 28.-30.10.2022

Tapahtuman teemana oli uni ja lepo ja ohjelma sisälsi unihoitajan luennon nukkumisesta ja levosta. Lisäksi ohjelmassa oli piirakkapaja ja hemmottelusauna. Puheenjohtaja kertoi Grafinetin ajankohtaiset kuulumiset. Iltaohjelmassa oli lisämaksusta J. Karjalaisen konsertti.

Hotelli Punkaharju, Punkaharju 10.-11.12.2022

Tapahtuman teemana oli oma hyvinvointi, tietoinen läsnäolo ja elämänarvojen kirkastaminen ja ohjelma sisälsi PHT:n toimintaesittelyn, hengitysharjoituksen ja toiminnallisen harjoitteen psykologisen joustavuuden taitojen harjoittamisesta. Iltaohjelmassa oli SoWhat-show ja yhteinen illallinen. Toinen päivä aloitettiin meditaatio- ja rauhoittumishetkellä. Hotellialue tarjosi mahdollisuuden yhteiseen kävelylenkkiin ja ulkoiluun sekä avantouintiin. Puheenjohtaja kertoi Grafinetin ajankohtaiset kuulumiset.